A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PENTECOSTE - CEARÁ, MARIA

ALAÍDE BARBOSA GUIMARÃES, no uso das atribuições que lhe são conferidas e

fundamentadas na Lei Municipal nº 710/2013, de 04 de julho de 2013, e pela Lei Municipal

1.045, de 04 de julho de 2023, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

em termos das cláusulas previstas no Edital do Seleção Pública N.º 002/2023, conforme

segue adiante:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de  sua INSCRIÇÃO.

Art. 2º. - Os locais de provas e horários estarão disponíveis no dia 18 de agosto de

2023.

Pentecoste - CE, 11 de agosto de 2023.

ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL Nº 002/2023

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=417
http://www.consulpam.com.br/